受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年2月17日
發文字號：開南文字第1130001463號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：（保存至OOO年OO月OO日）
附件：

主旨：2024年開南大學全國高中生日語朗讀比賽，請查照。

說明：

一、為提升高中職生學習日語之興趣與學習成效及鑑自99學年度

起舉辦之日語朗讀比賽至今受到各高中職學生、家長熱烈迴

響，本校本系特此舉辦此活動。

二、報名日期：即日起至113年3月23日(星期日)報名截止。

三、報名方式：採線上報名方式，網址:https://reurl.cc/

VNnOpR

四、參加對象：高中職學生；比賽分為日語組(日語科學生)及非

日語組兩組。若各組參賽總人數未滿15人則取消本次比賽。

五、「2024年開南大學全國高中生日語朗讀比賽辦法」及比賽朗

讀稿資訊與下載網址：https://reurl.cc/mrzj81，敬請惠

予公告並轉知貴校學生踴躍參加並歡迎老師蒞臨指導。

辦法：連絡方式：（03）341ˇ2500分機5202或japan@mail.knu.

edu.tw莊小姐。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：應用日語學系

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

開南大學 函

地址：33857 桃園市蘆竹區開南路一號
聯絡人：莊琬如
電子信箱：archerg@mail.knu.edu.tw
聯絡電話：5202

高雄市立鼓山高級中學 1130219

1 1 3 7 0 1 3 7 0 0 0